计算机科学与技术学院

2023 年“申请-考核”制博士研究生资格审查公示

根据《武汉科技大学博士研究生招生“申请-考核”制实施办法》

（武科大研发〔2022〕68 号）文件要求，经个人申请，导师同意，

学院对申请人提交的相关材料进行初审，研究生院审核，以下 7 位申

请人通过报名资格审查。

现将名单进行公示，公示期为 2023 年 4 月 27 日- 4 月 29 日。如

有异议，请拨打学院联系电话 027-68893531。

序号 姓名
拟申请攻读博士专业

代码

拟申请攻读博士专

业名称
拟申请博士导师姓名

1 罗先航 081100 控制科学与工程 张凯

2 潘邦祺 081100 控制科学与工程 张凯

3 甘雨 081100 控制科学与工程 张凯

4 郭彩彩 081100 控制科学与工程 顾进广

5 张峰升 081100 控制科学与工程 张凯

6 陈旻实 081100 控制科学与工程 徐新

7 许新涛 081100 控制科学与工程 徐新

                                       计算机科学与技术学院

2023 年 4 月 27 日